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W trosce o bezpieczeństwo

W Komendzie Powiatowej Policji w Jaśle odbyła
się konferencja poświęcona organizacji finałów
gminnych i powiatowego XXXVI Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym
oraz finału powiatowego XVII Ogólnopolskiego
Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego.

 

Gospodarzem spotkania byli: Komendant Powiatowy Policji w Jaśle
młodszy inspektor Andrzej Wędrychowicz oraz Naczelnik Wydziału
Ruchu Drogowego nadkomisarz Andrzej Przebięda, a Jasielski Klub
Motorowy i Ratownictwa Drogowego reprezentowali: prezes Józef
Biernacki oraz sekretarz Jerzy Adam.
Podczas spotkania przybliżono sprawy organizacyjne XXXVI
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla
uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz dotyczące
organizacji, przebiegu oraz finału powiatowego XVII Ogólnopolskiego
Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego. Turnieje mają na celu m.in.
popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po
drogach, kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych
uczestników ruchu, popularyzowanie podstawowych zasad i
umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej,
przygotowanie do uczestnictwa w uprawianiu sportów motorowych
oraz promocja regionu.
Finał miejski XXXVI Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w
Ruchu Drogowym odbędzie się w Zespole Szkół Miejskich nr 2 w Jaśle,
27 marca br. o godzinie 9. Finał powiatowy odbędzie się 16 kwietnia
br. o godzinie 9.30 w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle.
Finał powiatowy XVII Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju
Motoryzacyjnego odbędzie się 24 kwietnia br. o godzinie 9.30 w
Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Nowym Żmigrodzie.
Honorowym patronem imprezy zostali: Komendant Powiatowy Policji
w Jaśle mł. insp. Andrzej Wędrychowicz, Burmistrz Miasta Jasła
Andrzej Czernecki i Starosta Jasielski Adam Kmiecik.
Jednym z patronów medialnych imprezy jest Obiektyw Jasielski.
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Zbadaj się by zdążyć przed chorobą: Dziś (9 kwietnia 2013 r.) rusza telefoniczna rejestracja na bezpłatne badania krwi pomagające

Kampania Nefrotest w Jaśle

Prawie 500 osób wzięło udział w akcji Nefrotest w Jaśle. Bezpłatne badania krwi pod kątem chorób
nerek prowadzone były w niedzielę 14 kwietnia w Centrum Dializ Fresenius przy ul. Sroczyńskiego 8
w Jaśle.
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